
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КАР АР

№__¥ '9̂ /

и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
НУРДАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО р а й о н а  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района от 01.11.2017 № 1045 «Об 
утверждении положения о порядке предоставления 
служебных жилых помещений муниципального 
специализированного жилищного фонда Нурлатского 
муниципального района»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Правилами 
отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду, 
утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 
26.01.2006 № 42, Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке предоставления служебных жилых 
помещений муниципального специализированного жилищного фонда 
Нурлатского муниципального района (Приложение №1), утвержденное 
постановлением Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района 
от 01.11.2017 № 1045 «Об утверждении положения о порядке предоставления 
служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного 
фонда Нурлатского муниципального района», следующие изменения:

1.1. в пункте 1.6. слова «унитарными предприятиями» заменить словами 
«некоммерческими религиозными организациями»;

1.2. в пункте 2.2. после слов «местного самоуправления,» дополнить 
словами «некоммерческой религиозной организации»;

1.3. в подпункте 4 пункта 2.2. слова «муниципальными унитарными 
предприятиями» заменить словами «некоммерческими религиозными 
организациями»;

1.4. в пункте 2.10. слова «унитарных предприятий» заменить словами 
«некоммерческих религиозных организаций».

2. Внести в Перечень категорий граждан, которым могут быть 
предоставлены служебные жилые помещения в специализированном 
муниципальном жилищном фонде Нурлатского муниципального района 
(Приложение №2), утвержденный постановлением Исполнительного комитета 
Нурлатского муниципального района от 01.11.2017 № 1045 «Об утверждении



положения о порядке предоставления служебных жилых помещений 
муниципального специализированного жилищного фонда Нурлатского 
муниципального района», следующие изменения:

2.1. дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. Служителям некоммерческих религиозных организаций».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского

Руководитель

муниципального района Республики

А.К. Габдуллин


